
 VERENIGING         NR.0832-M26-7                BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

 DATUM : 02/07/23 OM 08.45 UUR VANAF Chalons en Champag  WIND : W      106 DUIVEN      9 DEELNEMERS

  KPL  CPL  VPL  NAAM             AFSTAND AD GT  RINGNR  Z-TIJD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

   26    5    1 Katja Wanrooij    363.888 09 02 27073810 124715 1502.023  968.9  988.5 1000.0

   62   10    2 Comb. Van Hetere  362.331 16 03 91436745 124916 1483.344  924.1  974.1  981.3

   72   12    3 G.A. v.d. Bovenk  361.418 30 01 01760720 124923 1478.900  911.7  968.4  976.9

   75   13    4 Comb. Van Hetere    02    16 16 28253002 125005 1478.402  908.0  965.5  976.4

  125   25    5 Comb. Van Hetere    03    16 10 81652257 125202 1466.732  845.8  931.0  964.7

  183   51    6 G.A. v.d. Bovenk    02    30 09 11694615 125343 1453.133  773.6  856.3  951.1

  193   56    7 G.A. v.d. Bovenk    03    30 04 11694676 125358 1451.674  761.2  842.0  949.7

  233   70    8 G.A. v.d. Bovenk    04    30 07 28251118 125524 1443.365  711.4  801.7  941.3

  270   81    9 Comb. Van Hetere    04    16 08 28252987 125701 1437.729  665.4  770.1  935.7

  285   86   10 Harrie Scheers    361.601 13 04 28252912 125701 1434.830  646.8  755.7  932.8

  291   88   11 G.A. v.d. Bovenk    05    30 16 28251105 125704 1433.821  639.3  750.0  931.8

  327  107   12 Gitze Vlasceanu   364.717 12 09 01273354 130046 1425.889  594.5  695.4  923.9

  421  150   13 Katja Wanrooij      02    09 08 28248119 130237 1412.433  477.6  571.8  910.4

  474  170   14 Harrie Scheers      02    13 02 81651577 130214 1405.732  411.7  514.4  903.7

  486  175   15 G.A. v.d. Bovenk    06    30 05 28248054 130230 1403.567  396.8  500.0  901.5

  525  194   16 G.A. Willemsen    363.276 07 02 28252688 130451 1397.947  348.3  445.4  895.9

  551  205   17 Comb. Van Hetere    05    16 02 91436645 130457 1393.851  315.9  413.8  891.8

  555  208   18 Comb. Van Hetere    06    16 11 91436644 130505 1393.136  310.9  405.2  891.1

  556  209   19 G.A. Willemsen      02    07 01 28252516 130548 1392.855  309.7  402.3  890.8

  569  213   20 Katja Wanrooij      03    09 07 27073804 130637 1390.839  293.5  390.8  888.8

  572  216   21 H. van Dam        362.616 08 06 28252424 130556 1389.614  289.8  382.2  887.6

  589  221   22 G.A. v.d. Bovenk    07    30 03 11694637 130524 1387.936  268.7  367.8  885.9

  591  222   23 Gitze Vlasceanu     02    12 06 91436968 130747 1387.818  266.2  364.9  885.8

  598  224   24 G.A. v.d. Bovenk    08    30 27 11694726 130533 1387.137  257.5  359.2  885.1

  600  225   25 G.A. v.d. Bovenk    09    30 30 11694628 130534 1387.048  255.0  356.3  885.0

  620  234   26 Comb. Van Hetere    07    16 09 28253009 130646 1384.178  230.1  330.5  882.2

  640  245   27 A. Rozeboom       362.248 09 03 01272080 130702 1382.452  205.2  298.9  880.4

  660  255   28 Gitze Vlasceanu     03    12 10 91436983 130922 1379.506  180.3  270.1  877.5

  678  264   29 A. Rozeboom         02    09 02 91435635 130800 1377.371  158.0  244.3  875.3

  686  269   30 Gitze Vlasceanu     04    12 04 01273381 131017 1374.740  148.0  229.9  872.7

  690  271   31 G.A. Willemsen      03    07 07 28252698 130923 1373.978  143.0  224.1  872.0

  699  275   32 H. van Dam          02    08 02 01271724 130911 1372.519  131.8  212.6  870.5

  778  306   33 G.A. v.d. Bovenk    10    30 19 01271910 131011 1362.900   33.6  123.6  860.9

  783  308   34 Comb. Van Hetere    08    16 05 85161704 131104 1361.807   27.4  117.8  859.8

       320   35 Comb. Van Hetere    09    16 06 91436619 131145 1358.319          83.3  856.3

       323      Gitze Vlasceanu     05    12 08 11695161 131333 1358.018          74.7

       330      A. Rozeboom         03    09 09 11694196 131216 1355.383          54.6

       337      Sjon Giesen       362.869 02 02 91437142 131309 1353.156          34.5

       340      H. van Dam          03    08 05 28252440 131304 1352.637          25.9

       341      G.A. v.d. Bovenk    11    30 20 11694618 131212 1352.614          23.0

 PUNTENOVERZICHT DD:020723    BESTEMMING:Chalons en Champagn  BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

     STAND MIDFOND

 CC   LIDNR.   NAAM                   ONAANGEWEZEN      AANGEWEZEN         TOTAAL

 7  08320018  G.A. v.d. Bovenkamp       2-  4834.9      1-  4332.8      1-  9167.7

 7  08329001  Comb. Van Heteren         3-  4833.3      2-  4129.9      2-  8963.2

 7  08320159  Gitze Vlasceanu           4-  4744.9      4-  3653.2      3-  8398.1

 7  08320006  H. van Dam                5-  4699.5      3-  3655.2      4-  8354.7

 7  08320026  Katja Wanrooij            1-  4870.5      5-  3334.0      5-  8204.5

 7  08320013  G.A. Willemsen            6-  4678.5      7-  2774.9      6-  7453.4

 7  08329191  Gebr. Ebbers              9-  3689.4      6-  3156.3      7-  6845.7

 7  08320016  M. Roenhorst              8-  3857.8      8-  2764.4      8-  6622.2

 7  08320003  A. Rozeboom               7-  4420.9     10-  1780.4      9-  6201.3

 7  08320015  Harrie Scheers           10-  3137.4      9-  2187.6     10-  5325.0

 7  08320817  H.J.B. Bouwens           11-  2667.4     13-  1344.6     11-  4012.0

 7  08320485  Sjon Giesen              12-  2162.9     12-  1356.2     12-  3519.1

 7  08320833  Willem te Kamp           14-  1800.2     11-  1356.7     13-  3156.9

 7  08320019  A.J. Kappert             13-  1931.9     14-   944.7     14-  2876.6

 7  08320005  Corry Jongerling         15-  1744.4     17-   409.2     15-  2153.6

 7  08320023  Arno Weijermars          17-  1242.3     15-   846.6     16-  2088.9

 7  08329002  Comb Bosman              18-  1063.5     16-   846.4     17-  1909.9

 7  08329003  M. & S. Willemsen        16-  1691.8       -             18-  1691.8

 



 PUNTENOVERZICHT DD:020723    BESTEMMING:Chalons en Champagn  BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

     STAND SNELHEID (V-M-J-F)

 CC   LIDNR.   NAAM                   ONAANGEWEZEN      AANGEWEZEN         TOTAAL

 7  08320018  G.A. v.d. Bovenkamp       2- 10483.6      1-  9811.2      1- 20294.8

 7  08329001  Comb. Van Heteren         1- 10522.7      2-  8866.4      2- 19389.1

 7  08320026  Katja Wanrooij            3- 10449.0      3-  8629.5      3- 19078.5

 7  08320159  Gitze Vlasceanu           4- 10218.3      4-  8331.8      4- 18550.1

 7  08320006  H. van Dam                5-  9940.3      5-  7715.1      5- 17655.4

 7  08329191  Gebr. Ebbers              9-  8094.3      6-  6882.0      6- 14976.3

 7  08320013  G.A. Willemsen            7-  9192.1      8-  5354.7      7- 14546.8

 7  08320003  A. Rozeboom               6-  9667.9     10-  4852.1      8- 14520.0

 7  08320015  Harrie Scheers            8-  8417.5      7-  6098.7      9- 14516.2

 7  08320817  H.J.B. Bouwens           10-  7863.2     11-  4634.3     10- 12497.5

 7  08320016  M. Roenhorst             12-  7068.8      9-  5180.1     11- 12248.9

 7  08320485  Sjon Giesen              11-  7171.6     12-  4392.0     12- 11563.6

 7  08320019  A.J. Kappert             13-  6028.2     13-  3722.7     13-  9750.9

 7  08320833  Willem te Kamp           14-  4277.6     14-  3668.0     14-  7945.6

 7  08320005  Corry Jongerling         15-  4047.0     15-  1532.2     15-  5579.2

 7  08329002  Comb Bosman              16-  3182.6     16-  1222.6     16-  4405.2

 7  08329003  M. & S. Willemsen        17-  2905.7     18-   397.3     17-  3303.0

 7  08320023  Arno Weijermars          18-  1414.8     17-   846.6     18-  2261.4

 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND MIDFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        01760720   5    4848.6

    2  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694676   5    4709.1

    3  Comb. Van Heteren       Doetinchem        85161704   5    4623.5

    4  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273381   5    4603.9

    5  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        28248054   5    4554.3

    6  Comb. Van Heteren       Doetinchem        28252987   5    4458.6

    7  Comb. Van Heteren       Doetinchem        91436644   5    4408.5

    8  Gitze Vlasceanu         Hummelo           28253159   4    3868.9

    9  Katja Wanrooij          Doetinchem        11694633   4    3794.0

   10  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694601   4    3769.1

 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND SNELHEID (V-M)

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273381  11    9805.5

    2  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694601  10    9382.3

    3  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694676  10    8768.9

    4  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        01760720   9    8746.0

    5  Comb. Van Heteren       Doetinchem        91436645  10    8637.2

    6  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01144284  10    8600.7

    7  Katja Wanrooij          Doetinchem        28248388   9    8413.5

    8  Comb. Van Heteren       Doetinchem        28252987   9    8127.7

    9  Comb. Van Heteren       Doetinchem        81652265   9    8004.2

   10  Comb. Van Heteren       Doetinchem        85161704   9    7961.1

 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND GENERAAL (V-M-E-O-J-N)

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273381  11    9805.5

    2  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694601  10    9382.3

    3  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694676  10    8768.9

    4  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        01760720   9    8746.0

    5  Comb. Van Heteren       Doetinchem        91436645  10    8637.2

    6  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01144284  10    8600.7

    7  Katja Wanrooij          Doetinchem        28248388   9    8413.5

    8  Comb. Van Heteren       Doetinchem        28252987   9    8127.7

    9  Comb. Van Heteren       Doetinchem        81652265   9    8004.2

   10  Comb. Van Heteren       Doetinchem        85161704   9    7961.1

 



 


